
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Nr.  

297 

147 

79 

488 

692 

296 

40 

195 

50 

522 

421 

282 

243 

240 

237 

320 

344 

33 

234 

13 

350 

292 

Namn  

Anton Gole 

Jesper Jönsson 

William Andersson 

Jimmy Wicksell 

Danne Karlsson 

Fredrik Theorell 

Jonatan Mattsson 

Felix Nilsson 

Rasmus Andersson 

Albin Gerhardsson 

Mathias Jørgensen 

Hampus Kahrle 

Emil Berggren 

Kevin Horgmo 

Linus Grelsson 

Mathias Gryning 

Jesper Hultman 

Björn Andersson 

Mattias Augustsson 

Adam Fridlund 

Christoffer Silfversten 

Joacim Clemin 

Klubb  

Getinge MK 

Sösdala MK 

Vrigstad MK 

Uppsala MK 

Västerås MK 

Tibro MK 

Linköpings MS 

Skivarps MK 

Vimmerby MS 

Hallsbergs MK 

Vordingborg Motocross Klub 

Linköpings MS 

Örebro MK 

Lunner motorsportklubb 

Njurunda MK 

Danmarks Motorklubb 

Linköpings MS 

Göta MS 

Sotenäs MCC 

Tranås MS 

SMK Tierp 

Linköpings MS 

Total Tid  

29:50.770 

30:02.325 

30:23.917 

30:26.907 

30:52.408 

30:55.143 

31:02.873 

31:05.675 

31:06.269 

31:10.007 

31:21.721 

31:25.048 

31:33.456 

31:35.659 

31:45.403 

29:51.253 

29:51.602 

29:51.614 

30:07.571 

30:14.936 

30:18.906 

30:26.490 

Varv  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

diff  

11.555 

33.147 

36.137 

1:01.638 

1:04.373 

1:12.103 

1:14.905 

1:15.499 

1:19.237 

1:30.951 

1:34.278 

1:42.686 

1:44.889 

1:54.633 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Bästa Tid  

1:47.901 

1:47.951 

1:48.861 

1:51.243 

1:51.610 

1:51.845 

1:52.284 

1:51.185 

1:52.183 

1:53.933 

1:52.695 

1:53.408 

1:54.271 

1:52.257 

1:54.622 

1:52.683 

1:54.807 

1:54.338 

1:56.148 

1:57.427 

1:56.902 

1:56.133 

På Varv  

3 

3 

3 

4 

3 

3 

4 

3 

4 

5 

3 

4 

3 

3 

5 

4 

3 

3 

2 

2 

6 

3 

Klass  

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

IDSvemoTA  

7243 

19481 

7685 

8145 

9746 

19301 

19029 

6031 

8894 

9470 

129455 

6840 

10912 

91471 

18100 

123826 

9871 

3209 

7950 

19038 

8940 

7053 

Make  

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

Team/Sponsor  

CEC Racing 

L. Vegas Husqvarna Motostar 

Bloms MX Racing 

KTM Scandinavia 

L. Vegas Husqvarna Karlströms Motor 

Mc Sport Racing Team 

Yamaha Center Västerås Yamalube 

KTM Scandinavia 

Bloms MX Racing 

ABSOLUT MX 

Bloms MX Racing 

Speedequipment Racing Sport 

Creymert racing/KTM Scandinavia 

Team Motorhuset 

Team JE68/KTM 

Speedequipment Racing Sport 

Team Motorhuset 

CMS Racing 

Poäng  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-06-18 14:53:07 

Svemo Tillståndsnr. 64-4  
Tävlingsledare: Anders Olsson, 070-518 72 48  
Bitr.Tävlingsledare: Stefan Persson, 070-531 61 22  
Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-793 18 52  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: SMK Värnamo 

MXSM - AMF Årsunda - Deltävling 4 
MX2 

MX2 - Heat 3 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  14:19:40 

Årsunda motorstadium 1,700 Km 

2017-06-18 14:20 
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Pos  

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Nr.  

817 

793 

57 

921 

86 

351 

997 

717 

711 

499 

824 

100 

43 

81 

727 

Namn  

Vegard Falmår 

Dennis Möller 

Viktor Marklund 

Jesper Gangfors 

Noa Björkeng 

Jeff Oxelmark 

Simon Olsson 

Emils Kärklins 

Tobias Böhlin 

Stefan Olsson 

Nick Kouwenberg 

David Kadestam 

Sebastian Mårtensson 

Kim Jansson 

Harald From 

Klubb  

Bybergsanden motocrossklubb 

MK Jämke Jämshög 

AMF Årsunda 

SMK Eksjö MC & US 

Västerås MK 

Alfta-Edsbyn MCK 

SMK Eksjö MC & US 

Örebro MK 

MX Stockholm MCK 

SMK Dala Falun 

Gotlands MF:s Motorcykelklubb 

Uppsala MK 

Linköpings MS 

SMK Söderhamnsavdelning 

Umeå AK 

Total Tid  

30:38.119 

30:47.058 

31:00.842 

31:10.394 

31:14.226 

31:41.760 

31:56.443 

30:03.969 

31:52.105 

20:58.819 

18:05.360 

13:42.252 

14:21.169 

12:10.425 

10:23.254 

Varv  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

13 

11 

9 

7 

7 

6 

5 

diff  

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

3 Varv 

5 Varv 

7 Varv 

9 Varv 

9 Varv 

10 Varv 

11 Varv 

Bästa Tid  

1:56.183 

1:59.017 

1:57.012 

1:57.040 

2:00.822 

1:58.683 

1:58.627 

2:03.169 

1:59.174 

1:49.919 

1:51.867 

1:50.226 

1:58.360 

1:57.283 

2:01.503 

På Varv  

3 

7 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

4 

3 

2 

3 

3 

2 

Klass  

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

IDSvemoTA  

84299 

6352 

19002 

9421 

14876 

10561 

8087 

17790 

8517 

14904 

134632 

8352 

8691 

6868 

18149 

Make  

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

Suzuki 

Team/Sponsor  

Yamaha Center Västerås Yamalube 

Bloms MX Racing 

Motostar Racing 

Kawasaki Sverige Team Green 

Mascot Motor Racing 

KTMScandinavia/Katalysatoråtervinning 

Team EMX Racing 

Team Hojbutiken Racing 

Team Umelacken/Mera Fritid 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-06-18 14:53:07 

Svemo Tillståndsnr. 64-4  
Tävlingsledare: Anders Olsson, 070-518 72 48  
Bitr.Tävlingsledare: Stefan Persson, 070-531 61 22  
Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-793 18 52  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: SMK Värnamo 

MXSM - AMF Årsunda - Deltävling 4 
MX2 

MX2 - Heat 3 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  14:19:40 

Årsunda motorstadium 1,700 Km 

2017-06-18 14:20 

Sida 2/2 


